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Söndag efter regnets inverkan , del 3

Jag laddade kaffe bryggaren och plockade fram kanelbullar som jag bakat

dagen före .

Nu ropade jag åt poliserna att kaffet va klart och att dem kunde slå sig ner vid bordet .

Ni kan väl ta för er så länge medans jag går och tvättar av mig.

Självklart så lägger jag mina kläder i en bevis påse sa jag och log.

 

Du har visst varit med förr sa Rune och drog på mun.

Några gånger sa jag.

Vi ses om en stund .

När jag sent om sider kom ut i köket stirrade dem på mig allihop och utbrast : gjorde det nåt att vi åt upp alla

bullar , dem är makalösa !!

Ingen fara sa jag, ni kan få med er en påse när ni går .

 

Alla tackade och bockade djupt.

Du borde ha ett eget Café sa Rune.

Tack sa jag igen men helst vill jag veta om ni har hittat nåt ? Misstänker ni något speciellt ??  

En sak sa Rune , du har inte tänkt på att du påminner om offret ?

-Jodå , men jag brukar jogga i skogen varenda dag . Okej, idag blev det tidigare än vanligt . Han måste ha

befunnit sig där och väntat på mig och den andra kvinnan kom strax före mig för kroppen va varm eller

svettig . 

 

Sen joggade jag till gården och ringde er eller karln i huset gjorde det .

När jag tänker efter så såg mannen ut som han själv hade varit ute i skogen , han hade på sig träningsbyxor

och gymnastik skor men jag hade bråttom tillbaka så jag tänkte inte något mer på det. Kan det vara han som

slog ner kvinnan?

 

Sen fick jag några minnesluckor helt plötsligt att jag sett mannen förut , men jag vet inte var. 

Ni borde åka dit och prata med honom och sen g av jag dem en påse som jag hade lagt mina kläder i.

 

-Du är otroligt vaksam sa Rune. Vi ska be en poliskollega komma hit och bo hos dig som stöd och hålla

vakt.

Tack sa jag , det behövs inte . Jag har svart bälte i karate och kan försvara mig .

Vi vet det sa dem alla i mun på varann.

Sist funderade  vi  om det va någon ninja som slagit ner killen vi tog fast , du vet han som rånade din syster .

 

Nja, , riktigt så va det väl inte mumlade jag .

Inte ?? sa Rune .

 



Vi åker nu och återkommer när vi vet mer , ok.

Tack så mycket sa jag , sen följde jag dem ut och gick runt huset för att kolla ifall det inte va några andra

inkräktare som hade gömt sig .

 

Nu satt jag i köket och tankarna malde runt  runt som en gummiboll, vem va karln som kom och öppnade

dörren ?  Nu vet jag , det va inte ägaren till huset utan en annan människa . Hade han bundit fast ägaren och

gömt kroppen eller?

 

Precis när jag tänkte  ta telefonen och ringa till Rune ringde det på dörren .

Jag gick ut i hallen för att se vem som kom , hjärnan va på helspänn när handtaget på vredet drogs ner .

Hallå , är det någon hemma hörde jag och kände genast igen rösten . Det va herrn från huset där jag va i

morse.

- Du sprang iväg så fort i morse så jag har inte hunnit fråga dig om det gick bra och om ni har hittat

förövaren ?

 

Vadå, sa jag . Vilken förövare ?  Hur kan du veta hann jag säga innan han tog tag i min arm och försökte

vrida den bakåt , nehe du ser du gubben , det går inte för denna damen har lite mer krafter .

Nu är det jag som bestämmer , vem sjutton är du och vad vill du ?

Han skrattade rått och sa: Känner du inte igen mig din fula kärring ?

Det va du som tog fast mig för rånet mot din syster. Jag är oskyldig sa han.

 

Jaja, , sa jag. Finns det tomtar på månen också? ! Tror du jag är helt bakom flötet.

Förresten hur kommer det sig att du är ute ? har du rymt eller ??  Sätt dig ner och håll käften sa jag och sen

band jag fast hans händer bakom stolen .

 

Nu började han skratta och berättade att där på kåken finns det så dumma plitar som gör vad som helst för

lite stålar .

Men vet du vad sa han : Du ska rentvå mig från detta brott annars ligger du risigt till.

 

Varför kommer inte polisen tänkte jag men självklart har denna idiot slagit ner honom . Nu lossade jag på

hans rep och band bak händerna och släpade ut honom , nu visar du mig var du gömt snuten som skulle

komma hit annars är du en död man sa jag.

 

I förrådet kved han , jag slog honom så han är avsvimmad . Gör mig inte illa .

Förrådet va öppet och det hördes bankande nu och en som skrek på Hjälp.

-Jag kommer sa jag . Det låg mycket riktigt en man på golvet som hade blött från näsan.  Din jävel sa jag till

killen jag höll i .

Nu åker du in för misshandel av polis och min syster.

 

Du kan inte göra såhär . . . hörde jag innan jag sparkade honom i skrevet. 
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